
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DETERMINAZIONE DPB004/57       DEL 25/02/2019 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

SERVIZIO GESTIONE BENI MOBILI, SERVIZI E ACQUISTI – DPB004 

 

 

UFFICIO OPERATIVO 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto pubblicazione ditta Maggioli di Sant’Arcangelo di Romagna. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO  

  che questo Servizio ha la necessità di  dotarsi  di  una guida operativa aggiornata  

alla normativa in vigore compreso la  legge di  bilancio 2019;  

 

  vista la mail  del  13/02/2019 con la quale la dit ta Maggioli  s.p.a.  presenta la  

pubblicazione di  una guida pratico -operativa per la gestione delle procedure 

sottosoglia di  forniture e servizi ,  al  prezzo di  copertina di  € 84,00;  

 

 

DATO ATTO che ai sensi di quanto disposto dalla legge del 22.11.2002, n. 266 è stato acquisito  

agli atti dello scrivente Servizio il Documento Unico di regolarità contributiva (DURC) valido fino 

all’11/06/2019, dal quale si evince che la su citata Ditta risulta essere in regola con i versamenti 

contributivi nei confronti dell’INAIL e dell’INPS; 
 

RITENUTO pertanto di dover procedere all’impegno della somma necessaria per l’acquisto della 

predetta pubblicazione; 

DATO ATTO  che i l  presente provvedimento è soggetto agli  oneri  di  pubblicazione, 

previsti  dall’art .  18 del  D.L. 22 giugno 2012, n. 83, nella sezione “trasparenza” del  si to 

ist i tuzionale della regione Abruzzo;  
 

VISTA la L.R. 14.09.99, n.  77 e s .m.i . ;  

VISTA  la L.R. 25.3.2002, n.3 e s.m.i . ;  

VISTA  la L.R. 10.01.2012, n.2;  

VISTA  la L.R. 29.01.2019, n.1;  

VISTA  la L.R. 31.01.2019, n.2;  
 

per le motivazioni espresse in narrativa, 



DETERMINA 

1) di impegnare la somma di € 84,00 a favore della ditta Maggioli S.p.A. –  Via del  Carpino n. 8 

Santarcangelo di  Romagna –  RIMINI  sul capitolo di spesa 11407 del c.e.f. alla voce del c.p.c. 

1.03.01.01.002 per l’acquisto della pubblicazione “i micro acquisti e gli affidamenti diretti” autore 

Salvio Biancardi; 

 

2) di dare atto che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi 

si riporta il seguente numero del CIG = ZCF27455A6. 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott. Roberto Gaudieri) 

(firmato digitalmente) 

             L’Estensore      Il responsabile dell’Ufficio 

       (Cesidio Graziani)                           (Cesidio Graziani) 

   Firmato elettronicamente     Firmato elettronicamente 
 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott. Roberto Gaudieri) 
(firmato digitalmente) 

Si dà atto che verrà effettuata, ai sensi del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, la pubblicazione del presente 

atto nella sezione “trasparenza” del sito istituzionale, prima della trasmissione al Servizio ragioneria 

generale o ad altra struttura di competenza. 

f.to 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott. Roberto Gaudieri) 


